ZAPYTANIA nr 2  Tyco Polska Sp. z o.o. Al.Jerozolimslie 162   I ODPOWIEDZI
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
 nr sprawy:   1/ZP/MMSMJU1/07

Firma Tyco Polska Sp. z o.o. składa następujące zapytania:

Pytanie 1           

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty na syntetyczny zamiennik lnu- poliamid pleciony?

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na syntetyczny zamiennik lnu- poliamid pleciony.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 1-3 na  igłę  26 mm  okrągłą?

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               W przypadku odmowy proszę o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 1-3 na igłę 26mm okrągłą.
Pytanie 3          

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 4 na  igłę  okrągłą?

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               W przypadku odmowy proszę o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 4 na igłę okrągłą.
Pytanie 4          

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 5-6 na  nić o długości 45 cm pakowaną po 12 nitek w saszetce?

Dla celów obliczeniowych przyjmiemy 1 nitkę- nie saszetkę.

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               W przypadku odmowy proszę o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pozycji 5-6 na nić o długości 45 cm pakowaną po 12 nitek w saszetce.
Pytanie 5          

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 7-8 na  nić o długości 75 cm pakowaną po 7 nitek w saszetce?

Dla celów obliczeniowych przyjmiemy 1 nitkę- nie saszetkę.

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               W przypadku odmowy proszę o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 7-8 na nić o długości 75 cm pakowaną po 7 nitek w saszetce.
Pytanie 6          

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 9 na  nić o długości 300 cm?

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               W przypadku odmowy proszę o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 9 na nić o długości 300 cm.
Pytanie 7          

Dotyczy pakietu nr III:

Czy zamawiajacy wyrazi zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 10 na  nić o długości 238 cm?

Umożliwi to naszej firmie złożenie oferty zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji.               W przypadku odmowy proszę o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w pozycji nr 10 na nić o długości 238 cm.






